
Dymytry

Dymytry

Rád se dívám když se plní sál
holky krásný kluci jak šutr pevný
pár piv si dáme a zas pojedem dál
každej den znova nikdy to není stejný
noviny nečtu na televizi nečumim
mě nezajímá kdo zase kde co ukrad
mám tuhle partu a nic jinýho neumim
a mě to stačí bigbít mám stejně radši

Prší fouká nebo slunce svítí
už se zase plní sál
to je pohled kterej nadevše mám rád
vedro nebo zima už se zase řítí
celej tenhle seriál
vždycky není o co stát
ale stejně budem zase večer hrát

Jednou se sejdem a budem starý fláky hrát
až budem dědci jak otec Fura sešlý
všechny nás čeká abstinence celibát
co by si čekal zbude nám jen ten metal

Prší fouká nebo slunce svítí 
už se zase plní sál
to je pohled kterej nadevše mám rád
vedro nebo zima už se zase řítí
celej tenhle seriál
vždycky není o co stát
ale stejně budem zase večer hrát

Už jsou tady už jsou tady svou káru parkujou
nejsou lístky šmelináři před kasou se štosujou
jsou celý černý lidi je vítaj
hřebíkama vokovaný křivý bundy maj

a holky šílí ječej a lítaj
uhni nic nevidim neslyšim nevidim neslyšim

Prší fouká nebo slunce svítí 
už se zase plní sál
to je pohled kterej nadevše mám rád
vedro nebo zima už se zase řítí
celej tenhle seriál
vždycky není o co stát
ale stejně budem zase večer hrát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

